P RE FEITURA DE

ALTO SANTO
Nosso Município Em Boas Mãos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N º TP - 001/2022 - SEAD

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a lei e ao mérito
e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprida todas as exigências
do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO,
ORGANIZAÇÃO, REALIZAÇÃO E PROCESSAMENTO DE RESULTADOS DE
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS, DESTINADO AO
PREENCHI1\t1ENTO DE VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL EFETIVO DA
PREFEITURA E CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE ALTO SANTO, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, vêem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada
de Preços nº. TP - 001/2022 - SEAD, para que se produzam os efeitos legais e jurídicos.

Encaminhe ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no TERMO DE ADJUDICAÇÃO, parte integrante do
Processo Licitatório de Tomada de Preços nº. TP - 001/2022 - SEAD.

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Alto Santo, 30 de Junho de 2022.

Daniela Bezerra Lima
Secretária de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO

Prefeitura Municipal de Alto Santo - Rua: Corone l Simplíci o Bezerra, 198 - Fone/Fax:(88) 3429.2080

PREFEITURA OE

ALTO SANTO
Nosso Município Em Boas Mãos

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº TP-001/20 2 2 - SEAD

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, REALIZAÇÃO E PROCESSAMENTO DE RESULTADOS DE
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS, DESTINADO AO PREENCHIMENTO
DE VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL EFETIVO DA PREFEITURA E CÂMARA MUNICIPAL DO
MUNICÍPIO DE ALTO SANTO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

OBJETO ADJU DICADO A SEGUINTE EMPRESA VENCEDORA DO CERTAME:

INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PUBLICO PRIVADA/ CNPJ Nº 08.381.236/0001-
27.

Valor Global Estimado: R$ 207.402,00 (Duzentos e Sete Mil, Quatrocentos e Dois Reais).

PROCESSO ADJUDICADO/HOMOLOGADO: TOMADA DE PREÇOS Nº TP-001/2022 - SEAD.

ALTO SANTO, em 30 de Junho de 2022 .

Presidente da CPL/PMAS

Prefeitura Municipal de Alto Santo - Rua: Coronel Simplício Bezerra, 198 - Fone/ Fax: (88) 3429 .2080